Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 119 :: Quinta, 08 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO N.º 206/2021. 1

 EXTRATO DO CONTRATO N.º 207/2021 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 206/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 10.476.850/0001-14. CONTRATADA:
O. A. LIMA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 08.309.283/0001-60. Base Legal: Leis nº 10.520/2002 e nº 8.666/93. Pregão
Presencial n° 121/2021. OBJETO: Aquisição de kits de teste rápido e de biologia molecular (PCR) para diagnóstico de
covid-19, em caráter de urgência para o enfrentamento da emergência de saúde pública (pandemia), a fim de atender as
demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Tuntum/MA. PRAZO: 12 (doze) meses. VALOR: R$ 321.000,00 (trezentos
e vinte e um mil reais). Créditos orçamentários: 10.122.0002.1085.0000, 10.302.0015.2028.0000 e 3.3.90.30.00. Tuntum
(MA), 08 de julho de 2021. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA. Secretário Municipal de
Orçamento, Gestão e Despesas.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 207/2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 10.476.850/0001-14. CONTRATADA:
ALVIVERE SOLUÇÕES FARMACÊUTICAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 12.844.060/0001-70. Base Legal: Leis
nº 10.520/2002 e nº 8.666/93. Pregão Presencial n° 121/2021. OBJETO: Aquisição de kits de teste rápido e de biologia
molecular (PCR) para diagnóstico de covid-19, em caráter de urgência para o enfrentamento da emergência de saúde
pública (pandemia), a fim de atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Tuntum/MA. PRAZO: 12 (doze)
meses. VALOR: R$ 281.200,00 (duzentos e oitenta e um mil e duzentos reais). Créditos orçamentários:
10.122.0002.1085.0000, 10.302.0015.2028.0000 e 3.3.90.30.00. Tuntum (MA), 08 de julho de 2021. RHICARDDO
HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E
DESPESAS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0cea432bebf57861b88e878bf64110e86c69e213

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO N.º 206/2021.
	EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  207/2021